
UCHWAŁA NR XIV/142/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Stegna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przedłużenie trwającej, wieloletniej umowy dzierżawy na okres kolejnych  8 lat, 
tj. do dnia 31.12.2030 roku, w drodze bezprzetargowej z obecnym dzierżawcą - Pomorskim Zespołem Parków 
Krajobrazowych. Zgoda dotyczy lokalu użytkowego o pow. 238,47 m2, który składa się z 9 pokoi biurowo-
magazynowych oraz garażu, mieszczącego się w budynku administracyjno - biurowym usadowionym na 
działce nr 1247/8 obręb Stegna. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 35C7E7AB-92A3-4816-90C6-C28A0D0E3B49. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o przedłużenie trwającej wieloletniej umowy dzierżawy zwrócił się obecny dzierżawca.
W związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2019
poz. 506 ze zm.) oraz z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 65), zawarcie umowy dzierżawy oraz kolejnej umowy dzierżawy
w drodze bezprzetargowej, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i ten sam dzierżawca wymaga zgody
Rady Gminy.

W związku z powyższym uchwała Rady Gminy Stegna jest niezbędna w tej sprawie.

Id: 35C7E7AB-92A3-4816-90C6-C28A0D0E3B49. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T08:23:21+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




